ДО ОПШТИНА СТРУМИЦА


Б А Р А Њ Е
За престанок на важење на Решението за упис во Регистарот на физички лица кои вршат угостителска дејност од мал обем
Од _____________________________________ со ЕМБГ ___________________, ул.  __________________________  бр._____ од ____________________
Сo Решение бр._______ од __________ година извршен е упис во Регистарот на физички лица кои вршат угостителска дејност од мал обем, кој се води при Општина Струмица.
Причината поради која сакам да не бидам повеќе евидентиран како физичко лице кое врши угостителска дејност од мал обем е следната: 
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  
Кон барањето приложувам:
- Решение за упис во Регистарот на физички лица кои вршат угостителска дејност од мал обем во оригинал;

- доказ за платена административна такса од 50 денари
     _________. 20  __ година                                                     Барател
         Струмица                                                               _____________________

